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Blender reczny BOSCH MSM 4B620

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Waga produktu

Ostrzezenia

Mikser w zestawie
Rozdrabniacz

Pojemnos$¢ miski do siekania
Napiecie wejsciowe AC
Czestotliwos¢ wejsciowa AC
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Szerokos$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania

Moc

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Ergonomiczny uchwyt

Kolor produktu

Zrédto zasilania

Model

Dtugos¢ przewodu

Pojemnik do miksowania

302,10 zt

245,61 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
AGDBOSMIB0108

MSM4B620

4242005346639

BOSCH

1,2 kg

Nie zanurzaj jednostki napedowej w
wodzie ani innych ptynach.,Produkt
przeznaczony jest wytacznie do uzytku
gospodarstwa domowego.,Ostrzezenie:
Urzadzenie zawiera ostre noze. Zachowaj
ostroznos¢, aby uniknad skaleczenia.

Tak

Tak

0,51

220-240V

50 /60 Hz

425 mm

1,6 kg

140 mm

200 mm

1000 W

385 mm

57 mm

78 mm

Tak
Czarny,Srebrny
Prad przemienny
Blender reczny
1,4 m

Tak
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